
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

o Adresa: Rr "Reshit Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebslte: EEe.h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRlVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private tE tij, bashkEshortitles dhe t& 
Emijeve madhore, nB bazt! t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollim e 
pasurive, tB detyrimeve fmanciare ti5 tE zgjedhurve dhe tE disa nepuntfsve publiki, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

PER KONTROLL sE INTERESAVE 

N& bazl tli pik6s 5 tC nenit 14, t8 ligjit nr.9367, datli 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
kon t l i i t  t5 interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t6 Deklarimit dhe Kontrollit tli Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P6rgjegjls - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-sl, qE tE verifiiojne 
n l  ti5 gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q l  ekzistojnl n l  emlr dhe per llogarinl time, tl bashk&shortit /es dhe te 
EmijEve madhorL 
Dekhroj se t2 dhZnat e paseyruara prej meje n8 kZtZ dokument 
jane ti! erteta dhe nuk karn deklaruar asgii! qZ nu& &htZ e erteP: 



REPUBLIKA E SHQIP~~USE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

disponooi, ~midlin e blerjes, 
qi! %$tgmni tis $do U o j  pasuri 

e ardhurat e siguruara gi& vitit 2008, nga paga dhe t& 

ga paga, ferma bujqesore e bletari gjate vitit 2008. 

N L e  ky format i!shtis i pamjaftuesh€m, vazhdoni ti2 
plot&oni n€ fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAWIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pzrshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesllmarrja ni? Shuma e tiS ardhurave ti5 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qB ka sjelli? ti? pgfl~tuara, ni? teki? apo ni? 
ardhura personale, pi?r bashkGshortin/en dhe Emifit madhori?. valute, nga deklarimi i 
Pircaktoni emertimin e institucionit, organizat& apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tE vitit te deklarimit 

Nese ky format bhte i pamjabsh8m, vazhdo~ t& plot&soni &2 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

? 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi5r studime etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tB mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nC 31 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhtnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nC fleten nr.6, per 
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISR 

INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarlve tE  familjes q l  mbartin detyrimin per dekiarim n l  bazl t l  nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dati5 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritii qe 

disponojnl vqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hort/e 
EmBr, at%, mbiemlr f@mij& madhoe se bashku me prinderit 

Emij8 madhore t l  ndarl nga prinderit 

e subjektit 
Em%, atlsi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni haze t5 pikis 5 ti5 nenit 14, tE ligjit nr.9367, dati507.04.2005 "Pir parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl ti5 Deklarimit dhe KontroUit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i PErgiithshlm i ILDKP-se, qqC ti5 verifikojnl 
ni! tE  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojni! nil emrin tim dhe p l r  Uogarini time. 

Deklaroj se tC dhenai e pasqyruara prej meje nt? kIC 
dokument janP le' vtrteta a%e nuk k m  deklaruar asdC 
qt? nuk Psktt? e vCrfetC 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

.geriudhi?n nga deklarimi i mi?parsWm deri mi? 31 dhjetor ti2 vitit tE deklarimit 

N& ky format eshE i pamjafIueshBm, vazhdoni ti3 ploEsoni ne fotokopje t6 tij. 

TtplatPsohet ngapjesemri i farniljes me paswi v e p o s  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE P A S W  

ANGAZHLME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dbdose PUBLIKE 

DHE TR ARDARRAT E E J U A R A  PREJ TYRE 

Angazhime nti veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashts vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpnvtfse dhe jo fitimpmese, livnsa 
dhe patenta q l  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetsrore dhe pjesemarrje ne $do 
organizattr tjeter; pEr periudhen nga data e deklarimit tt! meparshtrm deri ne 3 1 dhjetor te vitit te: deklarimit. 
N l  rastet e zoerimit pasiv tE aksioneve dhelose t l  pjeseve ne kapital, duhet ti5 deklarohen te drejtat e 
perfitimit E fryteve civile t& pronesid, ti5 cilat janE realizuar nga data e deklarimit te ml!parsh&m deri ne 
31 dhjetor te vitit t l  deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U I U D I ~  DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikl dhe fizikt! (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) ql! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor ti?. vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
TB dhenat pEr emra personash ndaj tl! cill!ve keni detyrime financiare tl! pasqyrohen ne fleten nr.12, pEr te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

dbe tS mbnrimit 

(me shifra dhe me f j  

TPplotcsohet ngo pjeselori ifaniljes me pasuri veqmos 


